
mistakes: mail nkinschrijvingen@knzb.nl

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to KNZB 12-4-2024 13:13 - pagina 1

Eindhoven Qualification Meet 2024
Eindhoven, 11- - 14-4-2024

Programmanr. 9 Heren, 1500m vrije slag Senioren Open
11-4-2024 - 10:28 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA

1. Sven Schwarz W98 Hannover 263049 15:24.12 +0,73 Q 837
50m: 28.63 28.63 450m: 4:38.46 31.41 850m: 8:43.93 30.52 1250m: 12:49.37 31.02

100m: 59.21 30.58 500m: 5:09.75 31.29 900m: 9:14.56 30.63 1300m: 13:20.18 30.81
150m: 1:30.10 30.89 550m: 5:40.07 30.32 950m: 9:45.41 30.85 1350m: 13:51.54 31.36
200m: 2:01.41 31.31 600m: 6:10.68 30.61 1000m: 10:16.10 30.69 1400m: 14:22.90 31.36
250m: 2:32.65 31.24 650m: 6:41.06 30.38 1050m: 10:46.65 30.55 1450m: 14:53.02 30.12
300m: 3:04.05 31.40 700m: 7:11.74 30.68 1100m: 11:17.28 30.63 1500m: 15:24.12 31.10
350m: 3:35.44 31.39 750m: 7:42.81 31.07 1150m: 11:47.79 30.51
400m: 4:07.05 31.61 800m: 8:13.41 30.60 1200m: 12:18.35 30.56

2. Noah Martens Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11222/00 15:55.30 +0,71 Q 757
50m: 28.83 28.83 450m: 4:44.81 31.61 850m: 9:00.16 32.10 1250m: 13:14.80 32.05

100m: 1:00.81 31.98 500m: 5:17.00 32.19 900m: 9:31.96 31.80 1300m: 13:47.30 32.50
150m: 1:32.53 31.72 550m: 5:48.38 31.38 950m: 10:03.34 31.38 1350m: 14:19.63 32.33
200m: 2:04.51 31.98 600m: 6:20.54 32.16 1000m: 10:35.41 32.07 1400m: 14:52.26 32.63
250m: 2:36.57 32.06 650m: 6:51.86 31.32 1050m: 11:06.96 31.55 1450m: 15:23.82 31.56
300m: 3:08.82 32.25 700m: 7:23.76 31.90 1100m: 11:38.81 31.85 1500m: 15:55.30 31.48
350m: 3:40.79 31.97 750m: 7:55.72 31.96 1150m: 12:10.48 31.67
400m: 4:13.20 32.41 800m: 8:28.06 32.34 1200m: 12:42.75 32.27

3. Sander Crooijmans Aqua-Novio'94 200100383 15:57.20 +0,80 Q 753
50m: 29.33 29.33 450m: 4:43.96 31.99 850m: 8:58.90 32.10 1250m: 13:17.02 32.36

100m: 1:00.85 31.52 500m: 5:15.74 31.78 900m: 9:30.82 31.92 1300m: 13:49.22 32.20
150m: 1:32.83 31.98 550m: 5:47.54 31.80 950m: 10:03.19 32.37 1350m: 14:21.63 32.41
200m: 2:04.50 31.67 600m: 6:19.32 31.78 1000m: 10:35.35 32.16 1400m: 14:53.96 32.33
250m: 2:36.26 31.76 650m: 6:51.03 31.71 1050m: 11:07.68 32.33 1450m: 15:25.97 32.01
300m: 3:08.22 31.96 700m: 7:22.89 31.86 1100m: 11:40.03 32.35 1500m: 15:57.20 31.23
350m: 3:40.11 31.89 750m: 7:54.82 31.93 1150m: 12:12.52 32.49
400m: 4:11.97 31.86 800m: 8:26.80 31.98 1200m: 12:44.66 32.14

4. Cristobal Vargas Trujillo Spain 1146692 16:02.42 +0,69 Q 741
50m: 29.18 29.18 450m: 4:48.96 32.31 850m: 9:07.23 32.09 1250m: 13:23.90 31.53

100m: 1:00.75 31.57 500m: 5:21.54 32.58 900m: 9:39.33 32.10 1300m: 13:55.98 32.08
150m: 1:33.27 32.52 550m: 5:54.32 32.78 950m: 10:11.40 32.07 1350m: 14:28.20 32.22
200m: 2:05.85 32.58 600m: 6:26.51 32.19 1000m: 10:43.95 32.55 1400m: 15:00.10 31.90
250m: 2:38.36 32.51 650m: 6:58.58 32.07 1050m: 11:15.78 31.83 1450m: 15:32.12 32.02
300m: 3:11.05 32.69 700m: 7:30.48 31.90 1100m: 11:47.87 32.09 1500m: 16:02.42 30.30
350m: 3:43.99 32.94 750m: 8:02.85 32.37 1150m: 12:19.68 31.81
400m: 4:16.65 32.66 800m: 8:35.14 32.29 1200m: 12:52.37 32.69

5. Goralnik Maor Israel national team 16:02.92 +0,78 Q 740
50m: 29.15 29.15 450m: 4:44.67 32.29 850m: 9:01.93 32.30 1250m: 13:22.39 32.68

100m: 1:00.37 31.22 500m: 5:17.24 32.57 900m: 9:34.27 32.34 1300m: 13:55.54 33.15
150m: 1:32.36 31.99 550m: 5:49.16 31.92 950m: 10:06.88 32.61 1350m: 14:28.36 32.82
200m: 2:03.92 31.56 600m: 6:21.23 32.07 1000m: 10:39.41 32.53 1400m: 15:00.76 32.40
250m: 2:36.26 32.34 650m: 6:53.51 32.28 1050m: 11:11.92 32.51 1450m: 15:32.41 31.65
300m: 3:08.07 31.81 700m: 7:25.45 31.94 1100m: 11:44.55 32.63 1500m: 16:02.92 30.51
350m: 3:40.21 32.14 750m: 7:57.76 32.31 1150m: 12:16.86 32.31
400m: 4:12.38 32.17 800m: 8:29.63 31.87 1200m: 12:49.71 32.85

6. Vincent Crooijmans Aqua-Novio'94 200100381 16:05.52 +0,78 Q 734
50m: 29.74 29.74 450m: 4:44.18 32.04 850m: 9:01.20 32.44 1250m: 13:22.71 32.67

100m: 1:01.02 31.28 500m: 5:16.21 32.03 900m: 9:33.75 32.55 1300m: 13:55.43 32.72
150m: 1:32.76 31.74 550m: 5:48.02 31.81 950m: 10:06.33 32.58 1350m: 14:28.18 32.75
200m: 2:04.63 31.87 600m: 6:19.88 31.86 1000m: 10:39.03 32.70 1400m: 15:01.22 33.04
250m: 2:36.44 31.81 650m: 6:51.79 31.91 1050m: 11:11.70 32.67 1450m: 15:33.56 32.34
300m: 3:08.29 31.85 700m: 7:24.02 32.23 1100m: 11:44.28 32.58 1500m: 16:05.52 31.96
350m: 3:40.32 32.03 750m: 7:56.35 32.33 1150m: 12:16.89 32.61
400m: 4:12.14 31.82 800m: 8:28.76 32.41 1200m: 12:50.04 33.15

7. Levin Peschlow W98 Hannover 344497 16:19.75 +0,74 Q 702
50m: 29.02 29.02 450m: 4:49.31 32.68 850m: 9:11.28 32.83 1250m: 13:35.86 32.94

100m: 1:00.59 31.57 500m: 5:22.42 33.11 900m: 9:44.65 33.37 1300m: 14:08.98 33.12
150m: 1:32.88 32.29 550m: 5:54.94 32.52 950m: 10:18.07 33.42 1350m: 14:41.82 32.84
200m: 2:05.26 32.38 600m: 6:27.35 32.41 1000m: 10:50.92 32.85 1400m: 15:14.75 32.93
250m: 2:37.83 32.57 650m: 7:00.12 32.77 1050m: 11:24.33 33.41 1450m: 15:47.23 32.48
300m: 3:10.77 32.94 700m: 7:33.08 32.96 1100m: 11:57.46 33.13 1500m: 16:19.75 32.52
350m: 3:43.70 32.93 750m: 8:05.69 32.61 1150m: 12:30.18 32.72
400m: 4:16.63 32.93 800m: 8:38.45 32.76 1200m: 13:02.92 32.74
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8. Bram Loots KZC 200700197 16:21.86 +0,68 Q 698
50m: 27.90 27.90 450m: 4:44.71 32.97 850m: 9:09.51 33.59 1250m: 13:37.77 33.53

100m: 58.60 30.70 500m: 5:17.44 32.73 900m: 9:43.04 33.53 1300m: 14:11.53 33.76
150m: 1:30.28 31.68 550m: 5:50.16 32.72 950m: 10:16.53 33.49 1350m: 14:44.93 33.40
200m: 2:02.16 31.88 600m: 6:23.02 32.86 1000m: 10:50.26 33.73 1400m: 15:18.34 33.41
250m: 2:34.49 32.33 650m: 6:56.13 33.11 1050m: 11:23.57 33.31 1450m: 15:51.00 32.66
300m: 3:06.78 32.29 700m: 7:29.45 33.32 1100m: 11:56.95 33.38 1500m: 16:21.86 30.86
350m: 3:38.96 32.18 750m: 8:02.91 33.46 1150m: 12:30.45 33.50
400m: 4:11.74 32.78 800m: 8:35.92 33.01 1200m: 13:04.24 33.79

9. Tieme Wiersma DZ&PC 200701031 16:28.79 +0,70 Q 683
50m: 29.88 29.88 450m: 4:52.09 32.67 850m: 9:15.98 32.90 1250m: 13:41.86 33.34

100m: 1:02.52 32.64 500m: 5:25.09 33.00 900m: 9:49.39 33.41 1300m: 14:15.65 33.79
150m: 1:35.09 32.57 550m: 5:57.87 32.78 950m: 10:22.18 32.79 1350m: 14:49.33 33.68
200m: 2:08.09 33.00 600m: 6:31.17 33.30 1000m: 10:55.30 33.12 1400m: 15:23.33 34.00
250m: 2:41.07 32.98 650m: 7:03.94 32.77 1050m: 11:28.45 33.15 1450m: 15:56.37 33.04
300m: 3:14.15 33.08 700m: 7:37.17 33.23 1100m: 12:01.64 33.19 1500m: 16:28.79 32.42
350m: 3:46.50 32.35 750m: 8:09.82 32.65 1150m: 12:34.91 33.27
400m: 4:19.42 32.92 800m: 8:43.08 33.26 1200m: 13:08.52 33.61

10. Bas Claerhout Torhoutse Zwemclub Thor TZT/11127/08 16:34.36 +0,73 R 672
50m: 28.49 28.49 450m: 4:48.89 32.46 850m: 9:15.10 33.40 1250m: 13:46.43 33.79

100m: 1:00.95 32.46 500m: 5:22.11 33.22 900m: 9:49.54 34.44 1300m: 14:20.34 33.91
150m: 1:32.99 32.04 550m: 5:54.80 32.69 950m: 10:22.69 33.15 1350m: 14:54.10 33.76
200m: 2:05.83 32.84 600m: 6:28.32 33.52 1000m: 10:56.79 34.10 1400m: 15:28.07 33.97
250m: 2:38.13 32.30 650m: 7:01.24 32.92 1050m: 11:30.47 33.68 1450m: 16:01.44 33.37
300m: 3:10.91 32.78 700m: 7:34.82 33.58 1100m: 12:04.88 34.41 1500m: 16:34.36 32.92
350m: 3:43.60 32.69 750m: 8:08.16 33.34 1150m: 12:38.30 33.42
400m: 4:16.43 32.83 800m: 8:41.70 33.54 1200m: 13:12.64 34.34

11. Bas Mostert VZC 200800629 16:47.12 +0,78 R 646
50m: 29.58 29.58 450m: 4:55.84 33.95 850m: 9:26.71 34.01 1250m: 13:58.44 34.08

100m: 1:01.75 32.17 500m: 5:29.65 33.81 900m: 10:00.93 34.22 1300m: 14:32.73 34.29
150m: 1:34.83 33.08 550m: 6:03.36 33.71 950m: 10:35.44 34.51 1350m: 15:07.60 34.87
200m: 2:07.88 33.05 600m: 6:36.85 33.49 1000m: 11:09.94 34.50 1400m: 15:41.56 33.96
250m: 2:41.19 33.31 650m: 7:10.67 33.82 1050m: 11:43.95 34.01 1450m: 16:15.07 33.51
300m: 3:14.92 33.73 700m: 7:44.47 33.80 1100m: 12:17.34 33.39 1500m: 16:47.12 32.05
350m: 3:48.15 33.23 750m: 8:18.50 34.03 1150m: 12:50.66 33.32
400m: 4:21.89 33.74 800m: 8:52.70 34.20 1200m: 13:24.36 33.70

12. Sven Koornstra De Vikings 200900189 16:50.46 +0,74 640
50m: 29.03 29.03 450m: 4:56.20 33.70 850m: 9:27.97 33.82 1250m: 14:02.08 35.03

100m: 1:01.20 32.17 500m: 5:29.64 33.44 900m: 10:01.99 34.02 1300m: 14:36.48 34.40
150m: 1:34.18 32.98 550m: 6:03.96 34.32 950m: 10:35.81 33.82 1350m: 15:10.38 33.90
200m: 2:07.69 33.51 600m: 6:38.08 34.12 1000m: 11:10.14 34.33 1400m: 15:44.23 33.85
250m: 2:41.01 33.32 650m: 7:11.95 33.87 1050m: 11:44.24 34.10 1450m: 16:18.28 34.05
300m: 3:14.69 33.68 700m: 7:46.25 34.30 1100m: 12:18.32 34.08 1500m: 16:50.46 32.18
350m: 3:48.75 34.06 750m: 8:20.24 33.99 1150m: 12:52.75 34.43
400m: 4:22.50 33.75 800m: 8:54.15 33.91 1200m: 13:27.05 34.30

13. Martijn Nies PSV 200902095 16:56.84 +0,81 628
50m: 29.93 29.93 450m: 4:54.96 33.94 850m: 9:26.96 33.87 1250m: 13:59.32 34.37

100m: 1:02.21 32.28 500m: 5:28.62 33.66 900m: 10:01.08 34.12 1300m: 14:34.88 35.56
150m: 1:34.79 32.58 550m: 6:02.62 34.00 950m: 10:35.33 34.25 1350m: 15:11.08 36.20
200m: 2:07.58 32.79 600m: 6:36.77 34.15 1000m: 11:09.88 34.55 1400m: 15:46.71 35.63
250m: 2:40.76 33.18 650m: 7:10.75 33.98 1050m: 11:44.00 34.12 1450m: 16:22.48 35.77
300m: 3:14.06 33.30 700m: 7:44.75 34.00 1100m: 12:17.39 33.39 1500m: 16:56.84 34.36
350m: 3:47.56 33.50 750m: 8:18.90 34.15 1150m: 12:50.87 33.48
400m: 4:21.02 33.46 800m: 8:53.09 34.19 1200m: 13:24.95 34.08

14. Jelte de Jong ZPCH 200900975 17:24.05 +0,74 580
50m: 29.82 29.82 450m: 5:04.41 34.60 850m: 9:44.75 35.15 1250m: 14:28.77 35.32

100m: 1:03.07 33.25 500m: 5:39.34 34.93 900m: 10:20.25 35.50 1300m: 15:04.51 35.74
150m: 1:37.05 33.98 550m: 6:13.97 34.63 950m: 10:55.76 35.51 1350m: 15:39.59 35.08
200m: 2:11.37 34.32 600m: 6:49.18 35.21 1000m: 11:31.23 35.47 1400m: 16:15.04 35.45
250m: 2:45.74 34.37 650m: 7:23.97 34.79 1050m: 12:06.71 35.48 1450m: 16:49.96 34.92
300m: 3:20.30 34.56 700m: 7:59.18 35.21 1100m: 12:42.51 35.80 1500m: 17:24.05 34.09
350m: 3:54.90 34.60 750m: 8:34.36 35.18 1150m: 13:17.95 35.44
400m: 4:29.81 34.91 800m: 9:09.60 35.24 1200m: 13:53.45 35.50

15. Milan Veelders De Dinkel 200800279 17:29.32 +0,82 571
50m: 29.89 29.89 450m: 5:06.87 35.10 850m: 9:50.07 35.63 1250m: 14:35.79 36.15

100m: 1:03.43 33.54 500m: 5:41.91 35.04 900m: 10:25.60 35.53 1300m: 15:11.18 35.39
150m: 1:37.68 34.25 550m: 6:17.71 35.80 950m: 11:01.26 35.66 1350m: 15:46.35 35.17
200m: 2:12.53 34.85 600m: 6:53.11 35.40 1000m: 11:37.28 36.02 1400m: 16:21.55 35.20
250m: 2:47.37 34.84 650m: 7:28.90 35.79 1050m: 12:12.91 35.63 1450m: 16:56.40 34.85
300m: 3:22.18 34.81 700m: 8:03.98 35.08 1100m: 12:48.63 35.72 1500m: 17:29.32 32.92
350m: 3:56.77 34.59 750m: 8:39.09 35.11 1150m: 13:24.21 35.58
400m: 4:31.77 35.00 800m: 9:14.44 35.35 1200m: 13:59.64 35.43
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